平成20年 9月 10日

各   位
会 社 名：株 式 会 社 大   京

                    代 表 者 名：代表執行役社長 田代 正明
     コード番号 ：8840   東証・大証第１部

      問い合わせ先：執行役グループ広報部長 落合 英治

                        TEL：03-3475-3802

当社第1種優先株式の転換価額の修正に関するお知らせ

 当社第1種優先株式の転換価額が下記のとおり修正となりますので、お知らせいたします。

記

１．当初転換価額  444.0円

２．修正後転換価額  355.2円

３．適  用  日  平成20年 10月 1日（水）以降

４．備     考  当該優先株式の転換の条件に基づき、決定したものです。

以  上